
UCHWAŁA NR XXXVI/188/12
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE

z dnia 26 września 2012 r.

w sprawie podziału gminy na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 1, § 2, § 3, § 11 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 
(Dz.U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.1) ) w związku z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 
Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy ( Dz.U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.2) ) i art. 17 
pkt.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(Dz.U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591, 
z późn.zm.3) ) Rada Miejska działając na wniosek Burmistrza Kożuchowa, uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału gminy na 11 stałych obwodów głosowania. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Lubuskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 

w Zielonej Górze. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego oraz 

podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w gminie oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

§ 6. Przepisy uchwały mają zastosowanie do kadencji organów stanowiących jednostek samorządu 

terytorialnego i kadencji burmistrza , następujących po kadencji, w trakcie której uchwała weszła 

w życie. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jan Medyński

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 
588, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 889, Nr 147, poz. 881, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, Dz.U. z 2012r.,poz. 849 oraz 951.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 102, poz. 588, Nr 149, poz. 889, Nr 147, poz. 
881
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, 
Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 
142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230,  Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 
217, poz. 1281, Dz.U. z 2012 r.,poz. 567.



Uzasadnienie

W związku ze zmianą przepisów spowodowaną wejściem w życie ustawy z dnia 5 stycznia 2011-

Kodeks Wyborczy (Dz.U.Nr 21,poz.112 z późn. zm.) należy dokonać zmian 

w podziale gminy na obwody głosowania.  Artykuł 12§ 2 i 3 w.w. ustawy stanowi, iż podziału na 

stałe obwody głosowania dokonuje rada gminy w drodze uchwały na wniosek burmistrza. Stały obwód 

głosowania powinien obejmować od 500 do 3 000 mieszkańców. W przypadkach uzasadnionych 

miejscowymi warunkami obwód może obejmować mniejszą liczbę mieszkańców. 

Konieczność zmian w podziale miasta na okręgi jednomandatowe spowodowała potrzebę dokonania 

zmian w podziale w obwodach głosowania przy zachowaniu liczby 11 obwodów głosowania. Zmiana 

granic okręgów spowodowała zmianę granic obwodów głosowania. 

Zmiany przedstawiają się następująco; 

• z obwodu nr 1 z siedzibą w Szkole Podstawowej nr 2 w Kożuchowie wyłącza się ulicę Nowosolną, 

Traugutta, Wolności 

• z obwodu nr 3 z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 1 w Kożuchowie wyłącza się ulice; 

Daszyńskiego, Głogowską, Kwiatową, Legnicką, Limanowskiego, 

•z obwodu nr 4 z siedzibą w Kożuchowskim Ośrodku Kultury i Sportu”Zamek” wyłącza się ulice; 

Garbarską, Zielonogórską, Zygmuntowską 

•do obwodu nr 3 z siedzibą w Szkole Podstawowej nr 1 w Kożuchowie włącza się ulice: 

Nowosolną, Traugutta, Wolności , Zygmuntowską, 

•do obwodu nr 4 z siedzibą w Kożuchowskim Ośrodku Kultury i Sportu ”Zamek” włącza się ulice: 

Daszyńskiego, Głogowską, Legnicką, Limanowskiego, 

•do obwodu nr 5 z siedzibą w Samorządowym Gimnazjum w Kożuchowie włącza się ulice: 

Garbarską, Kwiatową ,Tulipanową, Zielonogórską 

O zmianie lokalu głosowania wyborcy tych ulic zostaną powiadomieni pismami przez Urząd 

Miejski. 

Granice pozostałych obwodów głosowania nie ulegają zmianie. 

W związku z powyższym wnoszę o przyjęcie uchwały w przedłożonym brzmieniu. 



                                                                                                         
Załącznik  

do uchwały Nr XXXVI/188/12 

Rady Miejskiej w Kożuchowie 

z dnia  26 września 2012 r. 

 

                                                                        WYKAZ 

 stałych obwodów głosowania, ich granice i numery oraz siedziby  obwodowych komisji wyborczych w Gminie   

 Kożuchów                 

 

 

 

 

 

Numer 

Obwodu 
Granica  obwodu 

Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej 

1. 

KOŻUCHÓW, ulice : 

Dworcowa, Kącik Szczęścia, Konopnickiej,  Nowa, Ogrodnicza, Osiedle Kolejowe, Osiedlowa, 

Słowackiego, Spokojna, Spółdzielcza, Topolowa ,  Wesoła , Zielona, Żeromskiego, 3 Maja, 

9 Maja. 

Szkoła Podstawowa  

Nr 2 

ul. 22 Lipca 12 

Kożuchów 

2. KOŻUCHÓW, ulica :  22 Lipca. 

Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych  

Nr 5   

ul. 22 Lipca  5 

Kożuchów 

3. 

KOŻUCHÓW, ulice: 

Chopina, Elektryczna, Jastrzębia , Kacza, Kolonia Moniuszki, Konopnickiej , Krucza ,Lisia, 

Literacka, Moniuszki, Nowosolna, Plac Ewangelicki, Plac Jedności Robotniczej, Polna, 

Słoneczna , Sokola, Sowia, Szprotawska, Traugutta, Wolności ,  Zajęcza , Zygmuntowska 

,Żagańska,1 Maja. 

Szkoła Podstawowa 

Nr 1 

ul. Szprotawska 2 

Kożuchów 

4. 

KOŻUCHÓW, ulice: 

Daszyńskiego, Bolesława Krzywoustego ,Głogowska, Limanowskiego, Klasztorna , Kościelna, 

Legnicka, Mickiewicza, Obywatelska , Plac Matejki ,  Rynek, Spacerowa, Towarowa. 

Podbrzezie  Dolne ,  Podbrzezie Górne, Słocina. 

 

Kożuchowski 

Ośrodek Kultury  

i Sportu „Zamek”  

ul. Klasztorna 14 

Kożuchów 

5. 

KOŻUCHÓW, ulice :  

Anny Haller, Bolesława Prusa, Chabrowa, Drzymały, Garbarska, Głowackiego, Grota 

Roweckiego, Górska, Henryka Sienkiewicza, Hoża, Jaśminowa, Kolonia Górska, Kolonia 

Zielonogórska, Kolorowa, Koszarowa, Kraszewskiego , Kręta , Krótka, Kościuszki , Kwiatowa, 

Lawendowa, Marcinkowskiego, Młynarska, Nowogrodzka, Okrzei, Parkowa, Piaskowa,  

Plac Kopernika  ,Plac Targowy, Plac Zwycięstwa, Rataja, Różana, Słonecznikowa , 

Tulipanowa ,Władysława Reymonta, Zielonogórska, Zbigniewa Herberta. 

Samorządowe 

Gimnazjum  

ul. Anny Haller 1 

Kożuchów 

6. Dom Pomocy Społecznej 

Dom Pomocy 

Społecznej 

ul. Szprotawska 19 

Kożuchów 

7. Bulin, Cisów, Stypułów, przysiółek Kierzkowice  
Świetlica Wiejska 

Stypułów  

8. Broniszów, Radwanów. 

Dom Aktywności 

Wiejskiej 

Broniszów  

9. Książ Śląski, Studzieniec. 

Budynek bo byłej 

szkole  

Studzieniec 

10 Mirocin Dolny, Mirocin Górny, Mirocin Średni. 
Szkoła Podstawowa 

Mirocin Dolny 

11. 
Czciradz , Drwalewie , Dziadoszyce , Lasocin , Sokołów, Solniki, przysiółek Bielice, 

 przysiółek Zawada. 

Świetlica Wiejska 

Czciradz 



 

 

 

 

                                             
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




